
Иркутская область 
Тулунский  район 

Дума 

Октябрьского сельского  поселения 

 

Р Е Ш Е Н И Е          
 

«14» марта 2017 года                                                             № 4 

п. Октябрьский-2 

 
«О внесении изменений в Правила землепользования 

 и застройки Октябрьского муниципального образования 

 Тулунского района Иркутской области, утвержденные 

 решением Думы Октябрьского сельского поселения от  

30.04.2014г.  №10» 

 

Рассмотрев проект изменений в Правила землепользования и застройки 

Октябрьского муниципального образования Тулунского района Иркутской 

области, утвержденные решением Думы Октябрьского сельского поселения от 

30.04.2014г.  №10, руководствуясь ст.ст. 30, 31, 32 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 

131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", Уставом Октябрьского муниципального 

образования, на основании заключения от 11.04.2016г. "О результатах 

публичных слушаний по рассмотрению проекта изменений в Правила 

землепользования и застройки Октябрьского муниципального образования 

Тулунского района Иркутской области, утвержденные решением Думы 

Октябрьского сельского поселения от 30.04.2014г №10", Дума Октябрьского 

сельского поселения 

 

РЕШИЛА: 

1. Внести в Правила землепользования и застройки Октябрьского 

муниципального образования Тулунского района Иркутской области, 

утвержденные решением Думы Октябрьского сельского поселения от 

30.04.2014г. №10 изменения, изложив их в новой редакции (прилагаются).  

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Октябрьский вестник", и 

разместить на официальном сайте Октябрьского сельского поселения в 

информационно-коммуникационной сети "Интернет". 

 

 

Глава Октябрьского сельского поселения                                     Н.А. Стяжкина 

 

 
 

consultantplus://offline/ref=B55CB70B8807CE15F8F8509624428183E5009A275FCF659121DC7B8A03EDF2880D9676CB66EEC8FDj7B
consultantplus://offline/ref=B55CB70B8807CE15F8F8509624428183E50F9B205BCF659121DC7B8A03EDF2880D9676CB67ECCAFDjEB

